A

SCI_CLUB

A

AMICI DEL

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

LA MONTAGNA
GRAND PRIX LATTEBUSCHE
FEDERAZIONE
2’:(:—:_:_"1‘ CIRCOSCRIZIONE VI-PD-VR SLALOM SPECIALE
INVERNALI SLALOM SPECIALE

4 689058
64 678258
112 674252

1
1
1
2 39 691858
2 2 689061
2 69 677229
2 130 657815
3 92 670494
4 52 710544
4 83 686226
5 48 716432
6 66 676076
7 36 717039
7 118 689162
9 20 716429
10 67 692040
11 77 715990
12 29 719799
12 123 680698
13 34 689751
15 138 686503
16 125 707856
17 41 728427
18 116 703624
23 121 686068
26 114 745016
3 14 701234
3 120 670496
4 6 722086
8 21 717285
8 135 683700
10 103 678256
12 57 681967
14 11 717302
18 60 682347
5 19 750563
6 46 710248
7 15 708122
7 78 683108
8 90 683109
13 88 672636
15 17 710061
16 54 692043
17 8 689978
19 1 713719
20 22 708125
20 105 688975
23 32 735788
6 13 729237
8 28 696843
10 40 729300

19-01-2025 / Castello Tesino

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 00001 US ASIAGO SCI

RODEGHIERO Aurora
MASOCH Ludovica
ROSSI Francesco
PANOZZO Nicola
BENETTI Matilde
GIOS Camilla
BORSATO Francesco
ROSSI Marta
BONOMO Mattia
BORTOLI Chiara
MARINI Alex
RIGONI Ginevra
RUFFILLI  Niccolo'
DAL PRA' Jacopo
GUERRIERO Arianna

STEFANI AMBROSINI Benedetta

GARBIN Anna
CENCI Diego
MANFREDINI Paolo
PETRONE Francesco
ZANINI Pietro
SAMBUGARO Filippo
VUCINA Leonardo
ZATTA Gian Alberto
GORI Edoardo
FRISON Michael

2 00114 SC GALLIO
GHIBELLI Matilde
GLODER Francesco
CAVINATO Gaia
DAL POZZO Ginevra
RIGONI Francesco
BRESSAN Piermarco
BRESSAN Margherita
FORTE Diletta
PALANO Matilde

Maria

3 00816 SEI CAMPANILI

PAGANIN Martina
STEFANI Cristiano
SARTORI Eva

FIN Marisol

FIN Beatrice
STEFANI Giorgia
GUIDA Vittoria
PIROCCA Oscar
RIGONI Vania
FRACARO Greta
STELLA Alessandra
BURATTO Giacomo
LAMONACA Alessandro

PUNTI  ANNO

2015
2013
2013
2015
2015
2013
2013
2013
2016
2014
2015
2013
2015
2013
2016
2013
2014
2016
2013
2016
2013
2014
2015
2013
2014
2014

2016
2013
2015
2016
2013
2013
2014
2016
2014

2016
2016
2016
2013
2013
2014
2016
2015
2016
2016
2015
2013
2016

4 02286 OLIMPO SKI TEAM

CANALE Matilde
PASQUALIN Tommaso
COMUNIAN Nicolo'

2015
2016
2016

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE

COD.

00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001
00001

00114
00114
00114
00114
00114
00114
00114
00114
00114

00816
00816
00816
00816
00816
00816
00816
00816
00816
00816
00816
00816
00816

02286
02286
02286

SOCIETA'

1151
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI

313
SC GALLIO
SC GALLIO
SC GALLIO
SC GALLIO
SC GALLIO
SC GALLIO
SC GALLIO
SC GALLIO
SC GALLIO

296
SEI CAMPANILI
SEI' CAMPANILI
SEI CAMPANILI
SEI' CAMPANILI
SEI CAMPANILI
SEI' CAMPANILI
SEI CAMPANILI
SEI' CAMPANILI
SEI CAMPANILI
SEI' CAMPANILI
SEI CAMPANILI
SEI' CAMPANILI
SEI CAMPANILI

182
OLIMPO SKI TEAM
OLIMPO SKI TEAM
OLIMPO SKI TEAM

TEMPO TOTALE

39.96
36.65
33.93
39.10
44.16
37.84
35.13
38.27
42.08
38.63
43.65
39.68
4414
38.60
51.90
41.71
42.11
47.41
40.87
47.76
41.84
41.85
50.63
42.45
44.65
45.44

45.94
36.16
49.62
51.86
38.92
39.83
42.39
55.49
45.59

50.59
44.03
51.35
39.98
40.32
42.91
55.80
49.80
58.19
1'01.05
1'09.31
42.76
1'01.84

50.61
45.62
46.79

PUNTI

100
100
100
80
80
80
80
60
50
50
45
40
36
36
29
26
24
22
22
20
16
15
14
13
8

5

60
60
50
32
32
26
22
18
13

45
40
36
36
32
20
16
15
14
12
11
11

40
32
26
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SCI CLuB

A

AMIC| DELLA MONTAGNA

POS  NUM
PETT

12 18
14 51
14 111
15 49
24 133
28 126
3 50
11 45
14 91
15 70
17 62
20 27
1 44
13 95
21 76
27 136
5 85
9 30
18 3
21 42
25 59
29 93
9 71
11 109
16 61
17 104
24 89
30 134
5 106
8 101
4 97
16 9
6 131
19 37
29 73
11 16
19 99
23 80
27 82
30 75
10 25
13 10
19 84
22 68
26 72

NUM
CODICE

731650
747216
692694
704321
690384
692613

690639
719080
719081
719216
719078
740630

699780
685041
689625
740627

678001
736765
748880
749416
735466
714329

681963
665165
714328
690076
720858
669236

690391
682352

671885
723046

671275
756185
708624

739980
690125
700737
739978
739979

743223
723674

711025
712243
667566

19-01-2025 / Castello Tesino

CONCORRENTE TEMPO TOTALE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' PUNTI
GEMMO Sofia 2015 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 54.10 22
VERONESE Leonardo 2015 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 48.56 18
LELJ Giacomo 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 40.92 18
MUZZANA Pietro 2015 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 48.73 16
GIOFFREDA Samuele 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 44.95 7
PASQUALIN Francesco 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 46.82 3
5 02463 SC MAROSTICA 143
CALLEGARI Cesare 2015 VE 02463 SC MAROSTICA 39.76 60
DALCASTAGNE' Elia 2015 VE 02463 SC MAROSTICA 46.96 24
STEFANI Noemi 2014 VE 02463 SC MAROSTICA 44.00 18
BINOTTO Diletta 2013 VE 02463 SC MAROSTICA 44.62 16
PERERA Rachele 2014 VE 02463 SC MAROSTICA 44.79 14
ARTICO Ettore Camillo 2016 VE 02463 SC MAROSTICA 59.29 11
6 02619 GAB SKI GROUP 134
BORDIGNON Andrea 2015 VE 02619 GAB SKI GROUP 36.12 100
PERLI Andrea 2014 VE 02619 GAB SKI GROUP 40.90 20
SCOMAZZON Andrea 2014 VE 02619 GAB SKI GROUP 47.38 10
ANTONELLO Lorenzo 2014 VE 02619 GAB SKI GROUP 46.10 4
7 03141 PICCOLE DOLOMITI 105
SPANEVELLO Camilla 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 39.05 45
DE BLASIO Pietro 2015 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 45.80 29
CERATO Ginevra 2016 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 58.25 13
RIGOTTI Leonardo 2015 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 59.87 10
DALLE ORE Linda 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 51.52 6
CORATO Mattia 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 46.98 2
8 01383 SC 2000 90
PAROLIN Ludovica 2013 VE 01383 SC 2000 41.04 29
BROGLIO Alessio 2014 VE 01383 SC 2000 40.84 24
TURCATO Lavinia 2014 VE 01383 SC 2000 44.77 15
THIELLA Giovanni 2014 VE 01383 SC 2000 41.92 14
BERNARDI Caterina  Giulia 2013 VE 01383 SC 2000 51.32 7
CAMPOSILVAN Giulio 2014 VE 01383 SC 2000 47.30 1
9 03765 NHOA GAME ACADEMY 77
BORGO Achille 2013 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 36.96 45
MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 38.92 32
10 03755 SCI CAl SCHIO 1910 65
DAL SANTO Matteo 2013 VE 03755 SCI CAl SCHIO 1910 36.18 50
CORNOLQO' Stella  Sofia 2016 VE 03755 SCI CAl SCHIO 1910 56.56 15
1 03587 SC PREALPI VENETE 54
MARIN Niccolo' 2013 VE 03587 SC PREALPI VENETE 37.78 40
TESSARI Mathias  Antonio 2016 VE 03587 SC PREALPI VENETE 56.65 12
GLERIA Margherita 2014 VE 03587 SC PREALPI VENETE 52.86 2
12 01718 SC AMICI DM 49
FACCHIN Sara 2016 VE 01718 SC AMICI DM 53.30 24
FRASSON Francesco 2013 VE 01718 SC AMICI DM 42.67 12
FACCHIN Stella 2013 VE 01718 SC AMICI DM 48.55 8
PERNECHELE Chiara 2013 VE 01718 SC AMICI DM 51.89 4
MARAN Sofia 2014 VE 01718 SC AMICI DM 55.54 1
13 01704 SKI CLUB VERONA 46
MINOTTI Giorgia 2015 VE 01704 SKI CLUB VERONA 52.49 26
CACCIATORI Amelia 2015 VE 01704 SKI CLUB VERONA 55.24 20
14 01403 COGOLLO CENGIO 26
SALVONI Ginevra 2014 VE 01403 COGOLLO CENGIO 46.35 12
GUAZZETTI Amelia 2014 VE 01403 COGOLLO CENGIO 47.72 9
SBOARINA Aurora 2013 VE 01403 COGOLLO CENGIO 51.53 5
SC/2
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SCI CLuB

AMIC| DELLA MONTAGNA

POS NUM  NUM

PETT  CODICE

21 102 720860
22 137 709675
28 86 675868
22 56 683453
25 119 73805
18 47 721350
20 58 729296

19-01-2025 / Castello Tesino

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

15 01145 PATAVIUM SCI
BISSACCO Alberto
GIARBINI  Valentino
PANTANO Sara

16 01284 SC TONEZZA
CAROTTA Dimitri
FONTANA Daniele

17 03641 SC SIBEN KOMOINEN
BRANCHI Thomas

18 03658 SC COSTABELLA
CORSI Ada

ESPOSTA ORE:

PUNTI

ANNO

2013
2013
2013

2016
2014

2015

2014

12.26

COoM

VE
VE
VE

VE
VE

VE

VE

COD.

01145
01145
01145

01284
01284

03641

03658

SOCIETA'

22
PATAVIUM SCI
PATAVIUM SCI
PATAVIUM SCI

15
SC TONEZZA
SC TONEZZA

13

SC SIBEN KOMOINEN

1
SC COSTABELLA

LA GIURIA

TEMPO

42.79
44.05
52.82

1'01.28
45.22

53.50

47.03

TOTALE
PUNTI

10
9
3

13

11
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